SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR ADJUNTO DOUTOR DS2-RTI, EDITAL Nº 00026/2022
DISCIPLINA BIOESTATÍSTICA

DESPACHO DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber ao candidato abaixo relacionado o parecer
FAVORÁVEL da aferição da veracidade da autodeclaração realizada pela Comissão de
Verificação, para o candidato que se declarou preto e manifestou interesse em utilizar a
pontuação diferenciada.

( Nº Inscrição / Nome / R.G. )

180046 / Alan Lins Fernandes  /  624716533